Revoga o inciso VII do art. 38 do Decreto-
Lei nº 227, de 28 de fevereiro de 1967,
alterado pela Lei nº 9.314, de 14 de
novembro de 1996.

O Congresso Nacional decreta:

Art. 1º Revoga-se o inciso VII do art. 38 do Decreto-Lei nº 227, de 28 de
fevereiro de 1967, alterado pela Lei nº 9.314, de 14 de novembro de 1996.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Senado Federal, em               de dezembro de 2003

Senador José Sarney
Presidente do Senado Federal

vpl/pls03-373